
 

标段编号：  2107-440303-04-01-656881009001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 船步街片区棚户区改造项目02-01地块精装修工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市华剑建设集团股份有限公司 

 

日期： 2025年12月15日 



5、投标人控股及管理关系情况 

 





 

 



6、承诺函、投标合规承诺函 







 



7、其他 

（1）投标人近 5 年（自招标公告截止之日起倒推）的获奖证书（注：提交项目获奖证

书，奖项个数最多不超过 10 个，如投标人提交的奖项超过 10 个的，第 10 个以后的奖

项招标人将不予置评）；  

 









 
  



（2）投标人近 3 年(2022-2024 年度)经审计的财务报告；  

2022 年财务报告 

 























































 



2023 年财务报告 









































































 



2024 年财务报告 





























































 



（3）提供投标人有效的安全生产许可证及拟派本项目经理的安全生产考核合格证（B

证）扫描件。  

 



 



（4）投标人体现自身综合实力的其它证明材料。 























 



4、纳税证明 





 



3、项目管理机构 

1.项目管理机构配备情况表 

职务 姓名 职称 

上岗资格证明 
已承担在建工程 

情    况 

证书名称 级别 证号 专业 
原服务
单位 

项目
数 

项目
名称 

项目经理 李会议 
高级工

程师 

建造师注

册证 
一级 粤 1442014201425655 

建筑工

程 

华剑股

份 
0 / 

技术负责
人 

吴国标 
高级工
程师 

职称证 高级 GG011255 
工程技
术 

华剑股
份 

0 / 

生产经理 蔡成敏 工程师 职称证 中级 
粤中职证字第

1703003001747 号 

建筑装

饰施工 

华剑股

份 
0 / 

商务经理 杨蕾 工程师 
造价工程

师证 
中级 

建
[造]11224400014792 

土木建
筑 

华剑股
份 

0 / 

质量主任 叶小翠 工程师 质量员证 中级 0441710794417000095 
建筑工
程 

华剑股
份 

0 / 

安全主任 蒙宝贵 工程师 
注册安全
工程师证 

中级 19210288070 
建筑施
工安全 

华剑股
份 

0 / 

深化设计
师 

钱宝华 工程师 职称证 中级 2203003081711 
建筑装
饰设计 

华剑股
份 

0 / 

安全工程

师 
赖鲲鹏 工程师 

安全生产

考核 C证 
中级 

粤建安 C3（2015）

0001673 

建筑装

饰施工 

华剑股

份 
0 / 

安全工程
师 

罗洪波 工程师 
安全生产
考核 C证 

中级 
粤建安 C3（2014）

0004979 
建筑工
程 

华剑股
份 

0 / 

安全工程
师 

叶委华 工程师 
安全生产
考核 C证 

中级 
粤建安 C3（2009）

0005347 
建筑工
程 

华剑股
份 

0 / 

造价工程
师 

谭华国 
高级工
程师 

造价工程
师证 

高级 
建

[造]11064400018314 
土木建
筑 

华剑股
份 

0 / 

装修工程
师 

王震乾 工程师 职称证 中级 2503003259420 
建筑工
程 

华剑股
份 

0 / 

装修工程
师 

刘彦平 工程师 职称证 中级 2203003082503 
建筑装
饰施工 

华剑股
份 

0 / 

装修工程 

师 
张宇航 工程师 职称证 中级 2403003195970 

建筑装

饰施工 

华剑股

份 
0 / 

电气工程
师 

王刚玉 工程师 职称证 中级 赣中 04-1-3239 电气 
华剑股
份 

0 / 

给排水工
程师 

曹延旭 
高级工
程师 

职称证 高级 201711012020016 给排水 
华剑股
份 

0 / 

资料管理
员 

叶丽舒 / 资料员证 / 0442311400007000149 
建筑工
程 

华剑股
份 

0 / 



报批报建
专员 

刘耀露 / 资料员证 / 0441711494417000626 
建筑工

程 

华剑股

份 
0 / 

安全员 朱石山 / 
安全生产

考核 C证 
/ 

粤建安

C3(2009)0005346 

建筑工

程 

华剑股

份 
0 / 

质量员 叶贝宁 / 质量员证 / 0442110700001000016 
建筑工
程 

华剑股
份 

0 / 

质量员 许先操 / 质量员证 / 0442310700007000050 
建筑工

程 

华剑股

份 
0 / 

施工员 龙巧林 / 施工员证 / 0442310200007000036 
建筑工
程 

华剑股
份 

0 / 

施工员 姜旭波 / 施工员证 / 0441610294416000167 
建筑工
程 

华剑股
份 

0 / 

材料员 周伟龙 / 材料员证 / 0441811194418000573 
建筑工

程 

华剑股

份 
0 / 

预算员 叶国辉 / 
造价工程

师证 
/ 

建

[造]14224400014778 

安装工

程 

华剑股

份 
0 / 

劳资专管

员 
邹卫东 / 劳务员证 / 0442111300001000058 

建筑工

程 

华剑股

份 
0 / 

BIM负责人 王啸杰 / 
BIM 项目

经理证 
/ P184401060104870 

建筑工

程 

华剑股

份 
0 / 

BIM工程师 林勤煊 / 
BIM 高级

建模师证 
/ 1901001023010761 

建筑工

程 

华剑股

份 
0 / 

BIM工程师 彭苏荷 / 
BIM 高级

建模师证 
/ 2401001023026911 

建筑工

程 

华剑股

份 
0 / 

 注：1.项目管理机构包括：（1）必填项：项目经理、技术负责人、质量负责人、安全负
责人、安全员、劳资专管员；（2）选填项：项目副经理、土建工程师、强电工程师、弱电
工程师、暖通工程师、给排水工程师、造价工程师、测量工程师、BIM 工程师、质量员、施

工员、材料员、预算员、资料员、其他施工管理人员； 
2.本表填报项目管理机构应与提交投标文件时投标子系统填报一致。 

  



2.项目经理（建造师）简历表（每个项目只能一个，必填项） 

姓名 李会议 性    别 男 年  龄 45 岁 

职务 项目经理 职    称 高级工程师 学  历 本科 

证件类型 身份证 证件号码 360428198207281214 手机号码 13510947056 

参加工作时间 2006 年 从事项目经理（建造师）年限 11 年 

项目经理（建造师） 

资格证书编号 
粤 1442014201425655 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 
工程质

量 

深圳市光明

人才安居有

限公司 

万丈坡保障性住房项目

精装修工程 
6266.189699 

2024.6.30 

2025.11.20 
已完 合格 

赤峰市嘉福

和顺棚户区

改造有限责

任公司 

松山区政务综合服务中

心建设项目服务大厅装

修装饰及电子与智能化

工程 

5833.393868

万元 

2022.3.1 

2023.3.24 
已完 合格 

深圳市建筑

工务署工程 

管理中心 

深圳市宝安区人民检察

院综合业务大楼项目精

装修工程 

2452.774822

万元 

2020.4.29 

2021.12.29 
已完 合格 

深圳市住宅

工程管理站 

深圳大学城会议中心装

饰装修工程施工 

1688.562996

万元 

2017.12.31 

2019.1.28 
已完 合格 

深圳市住宅

工程管理站 

深圳市社会福利中心

（新址）建设工程（一

期）装修装饰工程 

4155.4143 

万元 

2014.7.17 

2016.12.29 
已完 合格 

      

      

      

  



3.技术负责人简历表（每个项目只能一个，必填项） 

姓名 吴国标 性 别 男 年  龄 56 岁 

职务 技术负责人 职 称 高级工程师 学  历 专科 

证件类型 身份证 证件号码 44152319690810657X 

手机号码 15012576321 证件号（职称证书编号） GG011255 

参加工作时间 2005 年 从事技术负责人年限 23 年 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量 

深圳市住宅

工程管理站 

深圳技术大学

建设项目（一

期）建筑装修

装饰工程（施

工）Ⅲ标 

8678.508781

万元 

2021.12.20- 

2022.8.26 
已完 合格 

      

      

      

      

      

      

  



4.质量负责人信息表（每个项目只能一个，必填项） 

姓名 叶小翠 证件类型 身份证 证件号码 441523198507297028 

手机号码 13632732681 证件号（质量员证编号） 0441710794417000095 

  

5.安全负责人信息表（每个项目只能一个，必填项） 

姓名 蒙宝贵 证件类型 身份证 证件号码 452124198701262715 

手机号码 15918041826 证件号（C 证编号） 粤建安 C3(2021)0150178 

  

6.安全员信息表（每个项目可多个，必填项） 

姓名 朱石山 证件类型 身份证 证件号码 441523198003296312 

手机号码 13929391820 证件号（C 证编号） 粤建安 C3(2009)0005346 

  

7.劳资专管员信息表（每个项目可多个，必填项） 

姓名 邹卫东 证件类型 身份证 证件号码 430421197512076558 

手机号码 13602630902 证件号 0441710794417000095 

  

  



8. 项目管理机构情况辅助证明材料 

项目经理（李会议） 

 



 



 





 

 



 



技术负责人（吴国标） 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 



生产经理（蔡成敏） 



 

 

 



 



 

商务经理 （杨蕾） 



 



 



 

 



 

 

 



 

质量主任 （叶小翠） 

 



 



 

 

 



 

 



 

安全主任 （蒙宝贵） 



 



 



 



 



 

 



 

 

 



 

深化设计师（钱宝华） 

 



 

 

 



 

 

 

 



 

安全工程师（赖鲲鹏） 



 

 



 

 

 



 

 

 



 

安全工程师 （罗洪波） 

 



 

 



 

 

 



 

 

 

 



 

安全工程师 （叶委华） 



 



 

 



 

 

 



 

造价工程师（谭华国） 

 



 



 



 

 



 

 

 



 

装修工程师（王震乾） 



 

 

 

 



 



 

装修工程师 （刘彦平） 



 

 



 

 



 

装修工程师 （张宇航） 



 

 

 



 



 

电气工程师（王刚玉） 

 



 

 



 

 



 

给排水工程师 （曹延旭） 



 

 

 



 

 

 



 

资料管理员 （叶丽舒） 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

报批报建专员（刘耀露） 

 



 

 

 



 

 

  



 

安全员（朱石山） 

 



 

 



 

 

  



 

质量员（叶贝宁） 

 



 

 

 
 

  



 



 

质量员（许先操） 

 

  



 

 

 
 



 



 

施工员（龙巧林） 

 



 

 

 



 

 

  



 

施工员（姜旭波） 

 



 

 



 

 

 



 

材料员（周伟龙） 



 

 

 

 



 



 

预算员（叶国辉） 



 

 

  



 

 

 



 



 

劳资专管员（邹卫东） 



 

 
 



 

 

 

  



 

BIM 负责人（王啸杰） 



 

 

 



 

 

  



 

BIM 工程师（林勤煊） 



 

 



 

 

  



 

BIM 工程师（彭苏荷） 



 

 



 

 



2、投标人拟派项目经理和项目技术负责人业绩 

项目经理（建造师）简历表 

姓名 李会议 性    别 男 年  龄 45 岁 

职务 项目经理 职    称 高级工程师 学  历 本科 

证件类型 身份证 证件号码 360428198207281214 手机号码 13510947056 

参加工作时间 2006 年 从事项目经理（建造师）年限 11 年 

项目经理（建造师） 

资格证书编号 
粤 1442014201425655 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 
工程质

量 

深圳市光明

人才安居有

限公司 

万丈坡保障性住房项目

精装修工程 

6266.189699

万元 

2024.6.30 

2025.11.20 
已完 合格 

赤峰市嘉福

和顺棚户区

改造有限责

任公司 

松山区政务综合服务中

心建设项目服务大厅装

修装饰及电子与智能化

工程 

5833.393868

万元 

2022.3.1 

2023.3.24 
已完 合格 

深圳市建筑

工务署工程 

管理中心 

深圳市宝安区人民检察

院综合业务大楼项目精

装修工程 

2452.774822

万元 

2020.4.29 

2021.12.29 
已完 合格 

深圳市住宅

工程管理站 

深圳大学城会议中心装

饰装修工程施工 

1688.562996

万元 

2017.12.31 

2019.1.28 
已完 合格 

深圳市住宅

工程管理站 

深圳市社会福利中心

（新址）建设工程（一

期）装修装饰工程 

4155.4143 

万元 

2014.7.17 

2016.12.29 
已完 合格 

      

      

      

 

 

 

 

 



（1）万丈坡保障性住房项目精装修工程 

 











 







 



 











 







 

 

 

 

 

 



（2）松山区政务综合服务中心建设项目服务大厅装修装饰及电子与智能化工程 

 

 





 

 









 





 

 



（3）深圳市宝安区人民检察院综合业务大楼项目精装修工程 

 

 

 







 



 



 





 









 



（4）深圳大学城会议中心装饰装修工程施工 

 



 

 











 







 



 





 





 



 



（5）深圳市社会福利中心（新址）建设工程（一期）装修装饰工程 

 



 

 

 







 



 

 



 



 







 





技术负责人简历表 

姓名 吴国标 性 别 男 年  龄 56 岁 

职务 技术负责人 职 称 高级工程师 学  历 专科 

证件类型 身份证 证件号码 44152319690810657X 

手机号码 15012576321 证件号（职称证书编号） GG011255 

参加工作时间 2005 年 从事技术负责人年限 23 年 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量 

深圳市住宅

工程管理站 

深圳技术大学

建设项目（一

期）建筑装修

装饰工程（施

工）Ⅲ标 

8678.508781

万元 

2021.12.20- 

2022.8.26 
已完 合格 

      

      

      

      

      

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



（1）深圳技术大学建设项目（一期）建筑装修装饰工程（施工）Ⅲ标 







 





 





 



 





















 

 



1、投标人已完成类似项目的业绩 

序号 项目名称 建设单位 
合同金额（万

元） 

开、竣工日

期 
项目所在地 

在建或

已完工 

1 
安居凤凰苑项目精装修

工程（Ⅰ标段） 

深圳市坪山人才

安居有限公司 
9004.690813 

2022.5.19 

2024.1.18 
深圳市坪山区 已完工 

2 
万丈坡保障性住房项目

精装修工程 

深圳市光明人才

安居有限公司 
6266.189699 

2024.6.30 

2025.11.20 
深圳市光明区 已完工 

3 
西咸新区国际文创小镇

一期装修工程 I标段 

西咸新区创新文

旅发展有限公司 
8761.407022 

2019.11.22 

2021.5.27 

陕西省西咸新

区·西咸国际文化

教育园 

已完工 

4 

五河县人民医院门急诊

病房综合楼内装饰装修

工程施工 

五河县新型城镇

化建设投资有限

公司 

8538.037022 
2020.8.1 

2022.5.17 

五河县城关镇境

内 
已完工 

5 
（建发地产） 2019HP02

地块精装修工程（I标段） 

厦门兆芸隆房地

产开发有限公司 
7913.877007 

2020.5.10 

2022.4.11 

厦门市海沧区马

銮湾片区东瑶路

与西园南路交叉

口西南侧 

已完工 

6 

射阳县城市投资发展有

限责任公司交通公共服

务中心工程 

射阳县城市投资

发展有限责任公

司 

5401.984903 
2019.8.16 

2020.12.25 

射阳县经济开发

区境内 
已完工 

7 

海棠府项目一期 2、3号

地块精装修工程（一标

段） 

四川昊龙盛世建

设工程有限责任

公司 

3072.935310 
2021.4.30 

2023.5.6 

三亚市海棠区南

田片区东风分场 
已完工 

8 
苍梧家苑项目公共部位

内装工程施工 

连云港市苍梧房

地产开发有限公

司 

2858.349225 
2020.8.10 

2021.8.27 

连云港市花果山

大道西、青峰路

北、银杏路东 

已完工 

9 
前海交易广场南区项目

T4T5 公寓公区装修工程 

深圳市前海建设

投资控股集团有

限公司 

2727.536582 
2023.4.29 

2023.12.18 

深圳前海深港现

代服务业合作区

桂湾片区 

已完工 

10 

清能正荣府一期住房室

内批量精装修工程施工

一标段 

武汉清能德成置

业有限公司 
2264.000784 

2020.11.1 

2021.4.30 

武汉市胜海大道

以东，汉口北大道

以北清能正荣府

一期 

已完工 

 



（1）安居凤凰苑项目精装修工程（Ⅰ标段） 





























 

  



（2）万丈坡保障性住房项目精装修工程 

 

 

 

 

















 



















 



（3）西咸新区国际文创小镇一期装修工程 I标段 































 

  



（4）五河县人民医院门急诊病房综合楼内装饰装修工程施工 

























 

  



（5）（建发地产） 2019HP02 地块精装修工程（I标段） 





























 

  



（6）射阳县城市投资发展有限责任公司交通公共服务中心工程 











 
  



（7）海棠府项目一期 2、3号地块精装修工程（一标段） 















 

  



（8）苍梧家苑项目公共部位内装工程施工 











 
  



（9）前海交易广场南区项目 T4T5 公寓公区装修工程 

























 

  



（10）清能正荣府一期住房室内批量精装修工程施工一标段 















 


	封面
	企业信用信息
	其他
	纳税证明
	项目管理机构
	投标人拟派项目经理和项目技术负责人业绩
	投标人已完成类似项目的业绩

